АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

21.05.2021г.                                                                                                          №31

О проведении конкурса на оказание финансовой поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области», муниципальной программой  «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 12.11.2020 № 60, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  по следующим видам:

1.1.Субсидирование части затрат на модернизацию (обновление) основных средств;

1.2.Субсидирование части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта.
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                       Н. О. Кущенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новоичинского сельсовета Куйбышевского  района
Новосибирской области
                                 от   21.05.2021 №31
Информационное сообщение о приглашении к участию в конкурсе по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих  свою деятельность на территории
Новоичинского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области.
Администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области приглашает к участию в конкурсе по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории Куйбышевского района, для предоставления финансовой поддержки в 2021 году.

Конкурсный отбор проводится в соответствии с муниципальной  программой «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2021-2023 годы» по следующим направлениям:
-субсидирование части затрат на модернизацию (обновление) основных средств;
-субсидирование части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта.
Организатор конкурса: Администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
Форма конкурса: Конкурс открытый. Конкурсный отбор базируется на принципах равенства и объективности.
Категории получателей: Субъекты малого и среднего предпринимательства, осуществляющие свою деятельность на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
Место и порядок предоставления заявок: Новосибирская область, Куйбышевский район, село Новоичинское, улица Школьная, дом 1а с 01.06.2021 года по 30.07.2021 года  в рабочие дни с 8:30 до 13:00 и с 14:00 до 17:00 часов, в пятницу  до 15:30 часов. Претендент представляет заявку по утверждённой форме и перечень документов для оказания финансовой поддержки. Ознакомиться с условиями предоставления финансовой поддержки и списком необходимых документов по каждой форме финансирования можно на сайте администрации Куйбышевского района http://novoitshinsk.nso.ru в разделе:  «Деятельность» - «Поддержка предпринимательства». Дополнительную информацию можно получить по адресу: с. Новоичинское, ул. Школьная, 1а, телефон: 8(38362) 37137.